Aproi in
o3/31o44 Slvarla dos Pa[so[ Andrade

2 Secretária

Giseldo dos Passos Ofueir
Presidente

Jose Milon das Santos Santana tanca
3° Secretário

Francisco das Chaga Filho
Vice Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
ESTADO DE SERGIPE

Leonidas José de Olibveira Neto
1° Secretário

INDICAÇÃO N°O/2021

Areia Branca, de fevereiro de 2021

O Vereador William dos Santos Menezes Freire, com assento nesta Casa Legislativa vem à

presença deste plenário apresentar a seguinte indicação.

INDICAÇÃO

O vereador que a esta subscreve nos termos regimentais vigentes, indica ao excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, através do setor competente, que realize a conclusão do
calçamento de ruas do povoado Boqueirão I conhecido como "Areias"

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido povoado anseiam a conclusão do calçamento para melhorar o
tráfego de veiculos na localidade e trazer mais qualidade de vida para as pessoas que ali
residem.

Sala das Sessões, em de fevereiro de 2021.

XEAawa deeSa meg
William dos Santos Menezes Fréire

Vereador

5022

{ "type": "Document", "isBackSide": false }